



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 13.01.2021
EZ/89/2020/.....60.....

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 89/2020

dotyczy: **Zakup i dostawa środków dezynfekujących**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 3

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rękawiczki Octenisan Wash Mitts ostatnio stowoane w placówce, gotowych do użycia, nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych, o pH ok. 5,5, do mycia i dekontaminacji całego ciała przy zakażeniach MDRO, a także przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm.

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

PYTANIE

Pakiet 3

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt do dekontaminacji i nawilżenie jamy ustnej i gardła. Preparat wspomagający w higienie zmian w jamie ustnej. Produkt zawiera w składzie octenidynę. Bezbarwny płyn do płukania jamy ustnej, zawierający substancję o właściwościach antybakteryjnych, jest skuteczny do dekontaminacji niepożądanych organizmów, wspomaga ochronę przed parodontozą i zapaleniem dziąseł poprzez dekontaminację trudno dostępnych miejsc. Preparat nie przebarwia szkliwa, nie zawiera chlorheksydyny, nie zawiera alkoholi, posiada łagodny smak mięty. Kosmetyk, opakowanie 250 ml.

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

PYTANIE

Pakiet 6

Z uwagi na zakończenie produkcji Desam Effekt, prosimy o dopuszczenie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do

powierzchni mających kontakt z żywnością, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B (MRSA, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa), F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w stężeniu 0,5% i czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V (Noro) przy wydłużeniu czasu działania. Opakowania 1 L oraz 5 L.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 6

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający z uwagi na zastosowanie preparatu zarejestrowanego jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ

Niejasna treść pytania, Zamawiający nie udziela odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 7

Poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydy, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 1L . Wyrób medyczny.

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

PYTANIE

Pakiet 7

Poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie na zaoferowanie gotowego preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych we wszystkich obszarach podwyższonego ryzyka, gdzie wymagana jest szybkość działania i szeroka kompatybilność materiałowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyświetlacze, klawiatury, panele obsługi i ekrany dotykowe wrażliwych sprzętów medycznych. Preparat może być stosowany do dezynfekcji głowic sond USG, wykazujący skuteczność, bakteriobójczą, bójczą wobec prątków gruźlicy, drożdżakobójczą oraz wobec wirusów (HIV, HBV, HCV, Noro, Polyoma SV40, Rota) w czasie do 5 minut, z możliwością rozszerzenia skuteczności o wirus adeno przy wydłużeniu czasu działania. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1L?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, za długi czas działania.

PYTANIE
Pakiet 7

Poz.1. Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych, w tym powierzchni trudnodostępnych oraz powierzchni urządzeń i sprzętu medycznego niewrażliwych na działania alkoholu. Zawierający w składzie: mieszaninę alkoholi i czwartorzędowych soli amoniowych. Spektrum działania: bakteriobójczo, drożdżakobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo, wirusobójczo (BVDV, vaccinia, adeno, rota, noro, polio) w czasie do 30 sek. Wyrób medyczny, w opakowaniach 1 L ze spryskiwaczem

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający wymaga w tej pozycji środka na bazie wyłącznie alkoholu.

PYTANIE
Pakiet 7

Poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholu i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B EN-13727, F(C.albicans) EN-13624, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, Tbc(M.terrae) w czasie do 15min. Wyrób medyczny, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym?

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

PYTANIE
Pakiet 7

Poz. 1 i 2 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający z uwagi na zastosowanie produktów do wielu różnych powierzchni oczekuje badań tolerancji materiałowej, jako potwierdzenia możliwości zastosowania do potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska